
14. 10. 2020 Datové schránky

DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: fNtif9p, Raeder & Falge s.r.o.
Uživatel: Lubomír Červinský

Odeslaná zpráva- Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas:

Oznámeni o změně během výstavby - stavba lll/00712, most ev. č.
00712-4 přes D7
831384941
Odeslaná datová zpráva
Dodaná
14. 10. 2020 V 13:05:36

Adresát: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5, CZ
ID schránky: keebyyf

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne

Přílohy:
Oznámeni o změně během výstavby - stavba Ill-00712.pdf (51,2 KB)

Události zprávy:
14. 10. 2020 v 13:05:36 EVO: Datová zpráva byla podána.
14. 10. 2020 v 13:05:36 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

https://wwwmojedatovaschranka.cz/porta]/|SDS/op/tisWzprava?inbox=fa[se&msgid=831384941&XCSRF=1 73b345e5eb2d5ccc516d5cbfb49b220 1/1



wMk wMw

Středočeský kraj
Zborovská 11
Praha
150 21

V Lovosicích 12. října 2020

Oznámení o změně během výstavby - stavba III/00712, most ev. Č. 00712-4 přes D7

Stavba: III/00712, most ev. č. 00712-4 přes D7
Za ksús osoba zajišťující dohled nad realizaci zakázky: Marek Hanuš

V průběhu rekonstrukce výše zmíněného mostu dochází k potřebě změn během výstavby. Tyto změny
pramení z upřesnění zjištěných stavebními pracemi.
jedná se o nás|edujÍcÍ změny:

· Monolitická mostovka - navýšení hmotnosti výztuže vlivem podrobného statického návrhu konstrukce.
· Upřesnění počtu montážních ,,motýlku" pro zmonolitněni a ukotvení mostních říms.

Touto cestou Vás žádáme o vaše stanovisko pro možnosti uplatněni změn během výstavby.

Za společnost Raeder& Falge s.r.o.

— ĺ-ĺ Tel.: 416 575 757
==" DIČ: CZ28714989

Raeder & Falge s.r.o.
Přívozní 114
410 02 Lovosice

tel: +42041657 57 57
fax: +420 416 57 57 58
e-mail: im@ľaeder4a|9e.a
wwwj8eder-falgeta

IČO: 28714989
1¢: CZ28714989É,U: 712622/0®0

S i«Ost je zapsaná uobchodnlho rejstilku3enéh Krajskr soudemv Ústi nad Labem

oddíl C, vkíZka L279


